
■保存袋
(単位:円）

■その他
(単位:円）

本体価格 750 650 本体価格 6,500 5,900

税込価格 825 715 税込価格 7,150 6,490

本体価格 2,000 1,600

税込価格 2,200 1,760

本体価格 2,400 1,900

税込価格 2,640 2,090

■画用筆
(単位:円）

■画用筆
(単位:円）

本体価格 330 300 本体価格 330 240

税込価格 363 330 税込価格 363 264

本体価格 360 320 本体価格 360 260

税込価格 396 352 税込価格 396 286

本体価格 400 360 本体価格 400 290

税込価格 440 396 税込価格 440 319

本体価格 450 400 本体価格 450 320

税込価格 495 440 税込価格 495 352

本体価格 550 480 本体価格 550 360

税込価格 605 528 税込価格 605 396

本体価格 650 560 本体価格 650 420

税込価格 715 616 税込価格 715 462

本体価格 750 650 本体価格 750 550

税込価格 825 715 税込価格 825 605

本体価格 850 750 本体価格 850 600

税込価格 935 825 税込価格 935 660

本体価格 950 850 本体価格 950 700

税込価格 1,045 935 税込価格 1,045 770

本体価格 1,100 1,000 本体価格 1,100 800

税込価格 1,210 1,100 税込価格 1,210 880

本体価格 1,250 1,100 本体価格 1,250 900

税込価格 1,375 1,210 税込価格 1,375 990

本体価格 1,400 1,000

税込価格 1,540 1,100

本体価格 1,550 1,100

税込価格 1,705 1,210

■画用筆 /ナイロン
(単位:円）

本体価格 400 350

税込価格 440 385

本体価格 450 400

税込価格 495 440

本体価格 550 500

税込価格 605 550

本体価格 600 550

税込価格 660 605

本体価格 750 650

税込価格 825 715

本体価格 900 800

税込価格 990 880

本体価格 1,000 900

税込価格 1,100 990
12

N L H

N L R

N S R
8

10

サイズ 新価格

2

6

 2025年12月10日より

旧価格

0

品　名 サイズ

L

ロール

中判シート保存袋

保存袋

保存袋

旧価格新価格

P H
P R

　　　　　　 価格改定

旧価格

アクアファインビーンズ 各色

品　名 種類 新価格

20

品　名 サイズ

/豚毛 /豚毛

18

20

12

14

16

4

6

8

10

品　名

22

24

P F

新価格 旧価格

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

新価格 旧価格

4

N S H

品　名 サイズ

0

2


	値上げ202512

