

## ■保存袋

品名	サイズ		新価格	旧価格
保存袋	L	本体価格	750	650
		税込価格	825	715
保存袋	中判シート	本体価格	2,000	1,600
		税込価格	2,200	1,760
保存袋	ロール	本体価格	2,400	1,900
		税込価格	2,640	2,090

## ■その他

品名	種類		新価格	旧価格
アクアファインビーンズ	各色	本体価格	6,500	5,900
		税込価格	7,150	6,490

## ■画用筆 /豚毛

品名	サイズ		新価格	旧価格
P H P R	0	本体価格	330	300
		税込価格	363	330
	2	本体価格	360	320
		税込価格	396	352
	4	本体価格	400	360
		税込価格	440	396
	6	本体価格	450	400
		税込価格	495	440
	8	本体価格	550	480
		税込価格	605	528
	10	本体価格	650	560
		税込価格	715	616
	12	本体価格	750	650
		税込価格	825	715
	14	本体価格	850	750
		税込価格	935	825
	16	本体価格	950	850
		税込価格	1,045	935
	18	本体価格	1,100	1,000
		税込価格	1,210	1,100
	20	本体価格	1,250	1,100
		税込価格	1,375	1,210

## ■画用筆 /豚毛

品名	サイズ		新価格	旧価格
P F	0	本体価格	330	240
		税込価格	363	264
	2	本体価格	360	260
		税込価格	396	286
	4	本体価格	400	290
		税込価格	440	319
	6	本体価格	450	320
		税込価格	495	352
	8	本体価格	550	360
		税込価格	605	396
	10	本体価格	650	420
		税込価格	715	462
	12	本体価格	750	550
		税込価格	825	605
	14	本体価格	850	600
		税込価格	935	660
	16	本体価格	950	700
		税込価格	1,045	770
	18	本体価格	1,100	800
		税込価格	1,210	880
	20	本体価格	1,250	900
		税込価格	1,375	990
	22	本体価格	1,400	1,000
		税込価格	1,540	1,100
	24	本体価格	1,550	1,100
		税込価格	1,705	1,210

## ■画用筆 /ナイロン

品名	サイズ		新価格	旧価格
N L H N L R N S H N S R	0	本体価格	400	350
		税込価格	440	385
	2	本体価格	450	400
		税込価格	495	440
	4	本体価格	550	500
		税込価格	605	550
	6	本体価格	600	550
		税込価格	660	605
	8	本体価格	750	650
		税込価格	825	715
	10	本体価格	900	800
		税込価格	990	880
	12	本体価格	1,000	900
		税込価格	1,100	990